Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

Щекинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 октября 2015 года                                                                               № 10-69
О начале отопительного сезона 2015-2016 годов в муниципальном образовании Огаревкское

 Щекинского района

   В связи с началом отопительного сезона обязываю МУП «Огаревское жилищно-коммунальное хозяйство», приступить с 07 октября 2015 года к пуску тепла по требованию: в больницы, детские учреждения, школы, с последующей подачей тепла в жилые дома в зависимости от температуры наружного воздуха.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  Огаревское Щекинского района Курицину Т.Н.

2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО Огаревское Щекинского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                           А.В. Данилин

                                                                                                        Согласовано:

                                                                                               Курицина Т.Н.

Исп. Митина С.В.

Тел: 79-1-13